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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56419203L

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit IREI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Isa Bloetini, Rruga Sadik Zotaj, Nr. 
Pasurie 35/8, ND. 3+1-14 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulenca ne fushen financiare per individe dhe keshilla 
per drejtimin e bizneseve; Konsulencë dhe ndërmjetësim në 
fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë blerjen, shitjen, 
qiranë, vlerësimin dhe administrimin e pronave. Studime dhe 
analiza të tregut për investime të mundshme në sektorin 
financiar dhe të pasurive të paluajtshme. Shërbime të tjera të 
lidhura me fushën e financave dhe real estate sipas 
legjislacionit në fuqi; Organizimi dhe ofrimi i shërbimeve 
turistike, përfshirë guida turistike, shërbime transporti për 
turistë, akomodim, ndërmjetësim për rezervime në struktura 
akomoduese, konsulencë dhe asistencë për vizitorët dhe 
grupet turistike.
Carla Busato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2025 Deri: 17/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Carla Busato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Simone Orso
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IREI ALBANIA
E-Mail: c.busato12@gmail.com  
Telefon: 00393381737116  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414990-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D66838A-C50B-403F-8656-3E73782B29AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BEE315-9359-48EC-BB28-4036DACBFDEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B778459-E042-49BC-80BC-D9F0FA4EB7F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F2810B-8D64-4220-9E75-F67C15978D06
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Datë: 27/10/2025


